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i H = KR4 X Ft4E = (3068055/8400) X 7070138
£7% (11 $EK) OTFE=mod ((3068055/8400) X 7070138,60) =48.7607 (E+F)
ZoT, KICETR BE2EOIERICERELHE (2) ORMEMEREIUT LR S,
RO FZ=mod ((3068055/8400) X100,60) =44.4643
DL EDERDAEDOTHEROTHOELZHMET 2EHE [RIE] LIS,
LE=%4F MAPR) OFH—IROFX=48.7607—44.4643=4.2964
L% TC, &% (11AHSR) OTFTLIRI00E/EBETLE LKA EOMAXNTHAT
&%,
£% (11HHE) OF%= mod ((3068055/8400) X (1004 H(A> & DFEE), 60) + &t
(4.2964)

7 AIIEELLBLTOENE (EE3E) OBORILLIZELRMHATLE,

AF (11A$SR) OTX=mod ((3068055/8400) X (101), 60) + (4.2964)
=49.7089 +4.2964 = 54.0054

Lhn, CHIABRNOFE THKRERTOI0138+ 1L LHELRILERERY, BHED
BALEND Z EDDhD, AEOEZHT MBI, [Eel), [RE] PERSN S,

3. & (KB AAEHES) 12X 28
BWCTOBOREIIAM & A0S EMES EFHEL LT 54, EBRIZIIKBOH b1



EINFHEO HEBOR

MéE F 2 %E8 L T\vb, $AOREICEKEOFINOERLZT S, D&%
EHEB AR E LoWZEME V). EHIC L 2BREROMDICHAINT,
KL B ol EORERBAOR TIIHEE000ENEMERME LT2EDORIIL
b
KEEOBEEREE (°) © Ls =280.4665+0.98565X d + « e (7)
AOHEERE (°) © Lm=218.3161+13.17640Xd + j -+ (8)
« @ KB OHEEOEES, 5 ADEEDEHI, d: 2000/1/112h0 5D HEL
MR L DA e BOEERENSFR IR 2EROAR (d) T ROLELUTERS,
dt =5.0982+29.53059X n + « (dt) /12.19 — 3 (dt) /12.19 = (9)
S o3, 20004E1 A 1 BAFE%O0BEA S K5.1H B RO T, £hd5HH#29.538 51
AR EX DI Db D, ZOERSE AN WA ZEH LIFY, FABEOREHHIT
AN % R LR, /1219, p/12190MERBR CREAMBOBNTELHN LD,
HEOEOFETIIFR L HO#E EOME L2 E LTERETHE () 25261
bo COLEFERRORPOLHE L LUTOL) IR 5,
1) KBOEsHS
WERA A O D 2 HAERT 2 2 £k AEBSE (10) RIRT Y, Zhiddul
ELLENALDTE2ZREITCL o7, ZORED, KEOEBFI—FEDEM GEx
) THOMENITRA0ISTHDEE # 52 5, H2RBUIKE 2 IENHIZT 20
« /12.19=1.914602 X sin (360/365.2596 X d +357.53) /12.19
+0.019993 X sin ((360/365.2596 X d +357.53) X2) /12.19
=0.157 X sin (360/365.2596 X d +357.53)
+0.00164 X sin ((360/365.2596 X d +357.53) X2) - (10)
1B E R P ER I BROA BIBHEOMER R T .
2) HoOE#S
AT 2EHGOEOKRE LS 420F (RLE (1, 2:K), HE Z¥HE &
PFELoTnb, HE, “HEIKEILOFINOEETDH S,

(a7 12kIE ¢ 6.288877 X sin (360/27.5545 X d +134.963) - (11)
Hi7% : 1.274027 X sin (360/31.8119 X d +100.737) - - (12)
—¥E 1 0.658314 X sin (360/14.7652 X d +235.700) -+ (13)
L7 2 2RI ©0.213618 X sin (360/13.7772 X d +269.927) - (14)
BEt=p/1219= (FLE 1R+ HZE+THE+HPOE2K) /1219 - (15)

IhH0RE ZORFERMOBLTHEL, NEEAM GEEA) TESTHERDGE2
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Thb, AOEEHTINEEY GESEA) O#H27558FMTER L, AFMEDOEBED K
KIZH04H & o TV, M3 ICHRES & CHERIBROA 2 BEOEE R, $E
OBETIEE DEHFICHELED TV LWL VD BRIFHZHRIN L) ICHEEZED
FEREICIZIZ T A LA RBENICEHERE TR TS B, 2L, BB
JEA AR O THREEE T THERHLE RS RBRITE Tu Ry,
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GAEB
<BERRIE o BUFIE o IRBHIE x EIEIRE
3 & AES L Ol (BiRiE= /12.19)

3)  EWIRER O PE
EHBE AR SN LEROBETIE (5/1219) 3—E0fiRE/ T A-2LLT, (3/
12.19) RAOKERMICBI M £/87 A =5 L LTHEPIKRTEX O TS, LA
L (3) TDa, pid [EW (db)] BEITERL [EH (@] BAOEZOT, HRD
L ERAEWES d PLELHEICIBEE d ERALLB L TERENELT) LB
H1), ZOHFELFBECRZBREINTVS, LAL, B TEY (db)] ORZ—EHO
HHETHRDL I LA TH o7 THOLUTORT [EM (@) ZEHEL T
dt = MR+ o« (dk) /12.19— 3 (dk) /12.19 -+ (16)
CORFHES A HBET LD BHBECIOEDER T EHALL,
dt =EME+ (o (dk) — B (dk)) /B DX FEE
—WREE + (o (dk) /12.19— 8 (dk) /12.19) X12.19/ H O EREE (PR
=RWER + (o (dk) /12.19— B (dk) /12.19) X A OFH#ERE/H OFEER (FEHE)
=W+ (Bkars—BRE) /A OEEE e (17)
BEETIRAROEE Y ER L TAOEEE TH > TV 5 EBRB SN P ERITIIEE
% (a/1219— 3/12.19) 1A OFH%ME (13.36875) % if72) A THDEEE TH > T
Who FRC EEBETIRA L KM O PHHAERE % 1) 729 2 TH L KBGO EEET
HoTWab,

4. BHEHHEOEZS
4.1 AXEHDEH
CITHHREEICLAHAFEOELHEHBAT S,
KRB E B #365.25H 2 T—EL, AHICARABO E227.32BAF TAL TV 5,



)

FRZE D H29530 TEICAMKBICEVWOEAWME LD, HHEEHBENFFRILHE THN
WHWM T L ICHAESREAZ L IR A, HEREHEICH L5613 HNTWwEDT, #
B R GEEIEABE BRERZL 2V, LaL, #BELHHEDIRED DAL/ EEA
HETHIC R oL EIIKBEAFELRYVHENRELI LI A,
BEEER, FTSHEHTOARINE (B 57/BEEH %Y 5 R & K % B 5
A% % ET L, DXICAKABCEEERSHES 2R L TCAKERZFHT 2. £
DIFEREOAZERDE (F) ZH,b—E0#EANICHIE, HEOTRERD ) L2 b,
AZERIE, AW () REZ#EY L% (&) EKEEMY LR (dn: AH) OX
Wl Be B () ZMIEHISERMTHITT 2 % LTy THoX Ty & (18) R
THRED, AoERNE (19) XO@) TH b, %3d122000/01/01 12h &k ) O HE.

M (5) iR () : Lx=305.0445—0.05295 X d - (18)
AWREEEE (°) 1 Lm=218.3164+13.17640Xd + 3 e (19)

Bk (5) SAYaER doid, Le 2o Lm 25 TRD B E (20) KD EH %5,
T 7 AAKEE R MY 2 A orEZIE (21) XTh S,
(Bzsii—H) #AH% © de =6.5557— 3/13.22935+27.21222 X n -+ (20)
(K —H) #4884 © dm=>5.0984+29.53058 X7 + « /12.19 —3/12.19 -+ (21)
L7dsoT, AREH (AVH/ERHE 2 8% & KRG 258 5852 07%) 3BT E
b,
AREH = dm—dx =25.75492+2.31836 X n + a /12.19— (27.21/346.35) X j3/12.19
- (22)
ZORDS, BOOWPORIIERE L 25754920 HIZH 1, REOE TI34H2.328 M
AL Ihbkhd, HB2121222% BRI FNEFI, bAAMMIBEHETIHET S L
25.7541, HEBETI325.75229CTH 2 P2V, ZEHHE KB IOV TREHOFELFEL T,
AIZDWTid 51227.21/346.35% 21T 5 D TEHOFHEIC Y 1HOFBE R D, BEW
B LD HEROBEEIZORTARER 2RO TV D, ZRETIZH OFHERE %= 2T
- (AKERE) TRDHES2BI o Twa, FLEEOH (HOKE) d/hsnk
LTEBRLTVDS, AEBETIXHOHES 2EIEL TV 525 (27.21/346.35=1/12.73) T
3% < (/oM EE) 2O THERIETE)

4.2 BER (B/BXAHLSHROEE 2§HHE)
TR L1, #EEE Al LHRE THNTAMECHRPES S LI2E 57,
Bl EHEICY B L HEIE5.13T VTR ), KIGEEA/BERADES THE %



&) ilED HEB O

AR ELRYAREL D, KBEAVELLR/BRELOORKOAEZ BRKRE
W, ZOREERFHEOBBMCHET L LUT LR 2,
AEORE2#HA (F#) = (AORER+KBEOREE+HE) / tan (5.13)
= (atan (J}4%/58) +atan KM 2EFE/HE%E) +atan (HZRFEE/ A EOHME)) /tan (5.13)
= (atan (1737.4/384400) +atan (696200/149597900) +atan (6378/384400)) /tan (5.13)
= (0.2590+0.2666+0.9506) /tan (5.13) =1.4762/0.0898=16.44" -+ (23)
L7:h 5T, R/BEMERATHIS PERERREL D, LA L, ZHIEHIRETRR
LHEOFHT, BAOBELETIIFETRZSZHEDRIRo TV b, BEIIZIE
LKEPLRREOETHRNRX 2HE (BEOHR), AOBREREICAFTRAELS
rOROELNELLOEEICKREL VHERICR S, COLI) HHERHETRR 2RI
SHrVOTHRRICANRY, BEEOBHAREBMOME (RBERESE, HIERE6E) O
HAELTWD, HEBEDIZIZEUTU2EL LTS (RERESEE, HERE6.2E). X
A5, T -EHEORA D RE.CAE (60605/84005) FEiE4.20F (264057/84005) &
13845 L 1HIZFA LA RBOMETH %, %HB14 (14.2) BIIHFETIZ13.8 (14.0) KL
A
FEEOAROECIHINICHENHEZ*EZE L CHEREBHIT 5,
HEERGATEIN (1685~1754) TORKBEIC L ARMTOHRTFHOMPREB LKL
DR, BADERVARLYRL L HEBOHHENRVERERL TS, &b, KRHE
EEBEBIIOVTIZD EOBENDF T THEOHILIZIL T2V,

533 RIER 32
i BB i 1
' BRR (363.792) (27.212224x13.36875)
0 181.89° 363.79°
L | _a
L AATRE| REERE nEzNX [MEEdx
62| 80 8.0° | 62"
181.21° 195.41° 350.30° , 364.50°
HEE
187.41° m;o
b E
ARR
(363.7972) (27.212224x13.36875)
0 181.89 363.79°
p—p REZAA REZRX BN
13.05° 13.05° 13.05° 13.05°
13.05° 16886 | 19496 350.74°

181.89° 363.79°

L2 EX
M4 HEBEOHR/ER WIEN) & BRER/AKROME



4.3 ARRER (R/RXAH,PSABOEE 3#H)
AEORE 2HEAD AU TORTIHETE 5,
REDEE &M (F) = (A OBRLE+REROFOBERE) /tan (5.13)
= (0.2590 +atan (BIRDFEOLE/A T TOHBE)) /tan (5.13)
= (0.2590 +atan (4605/384401)) /tan (5.13)

= (0.2590 +0.686) /tan (5.13) =10.53" - (24)
WIRDE D F-1%=0.6378— (69.62—0.6378) /14959.79 X 38.44
=0.6378—0.17725=0.460555km e (25)

AR 1% =69.6277km, Kk £ T D B =1459.79 /5 km

REE/HEBETIXHEMRZ13.05/ (12.86° : FHHEE) & LTW2OTEY X h422%k
EHTH2, M4BH, EHETIXI550H (15.28°) & LTWDTE NI HAFEEIE/
HEBRIHIES IS LTV, CNIEHBETRERRL K0 2 8RETFHL TV
TOENERH CLODYRTH D, LaL, KAR2BAZVOTEEEYFHLTLED
R E V. MSICEBETTFRENLELRDOBETRT, SOF T 7% R 25 L500~
6004 EMI T [MARIGEVEER] PPV S ), EEBOER S N7-16004F %
FH1T00FERIA I THOBAZOBICH ), ARBOKE SHEELLLh o728
Bbhz, HERIOFETIIA L HROFEHOLB 2 ZB LY, HOk&s 8% —F& LTaf
HLTwaLIAIL, FEEXHMO/ARLLTFALTLE ) R S 2,

1 AFEETHM (1685~1754) TORMBEEIZ L 5 HETOHRAF RO PR LB

23ES H B F B RELZHE | B9hF
28 | B51UT | At E¥
HEE FHLA-HE 29 1 28 26 (92.9%)
THEFICREELHA 3 2 1
HE 29 26 89.7%
REEE | TRILZHR 34 1 33 28 (84.8%)
FREFICREA/-HA 1 1 0
wE 33 28 84.8%
BEHE FHILAHE 35 0 35 28 (80.0%)
TREFICREE-HA 1 0 1
BE 36 28 77.8%

EDRGIUTORREREHA OBV, FRIETICRELZBRIISRICME 7o
HEOKIEREENHRY 32— 3>V 7 FEmapwinTFi - 720
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BIE— 2 EEBEICLZAAOFES : EE3FE5H (1675/6/23) DHE
(HEBTIRS AT TICHMADPRVDICHAIEELZDIZ6A L% 2)

hp, AFECEALTYS C=mod (A,B) iZAZBTH 7R NHPCTH L,
7 & 21X C=mod (400,360) =40TH %

1. BEADEH
1.1 BEHROTXERDS
HEICAE (16844F) A HMEF 34E (1675%) I CTHHI
PR =B4E — BT (HEILE) =1675—1684=—9
=i E + I = 3652416.96— Bt /100 22
=3652416.96+9/100=3652417.05
b = FE4E X M 2E = — 9X3652417.05= —32871753.45
R =+ FUG = —32871753.45+ 76900 = — 32794853.45
FiE (11H) £F H%=mod (7Efk, ®E) = mod (—32948653.45, 600000)
=205146.55 ( 20 : &% H T3 5146.55 | X ZE5F))
KESEAS (hE) = KE (118) £FHSH+AK (15.218404)
=mod (20.514655+ 15.218404, 60) =35.733059
D#BOBFIIAKERMT AL TRD S,

« (1)

- (2)
- (3)
- (4)



B
=

1.2 BWOFXERDD
FIf =P+ B = —32871753.45+ 27790 = — 32843963.45

B4x= mod (Ff%, #3%) = mod (—32843963.45, 295305.90) = 230297.35

HRE = B — B4 = —32794853.45—230297.35= —33025150.80
KIE (118) #MH2% = mod (—33025150.80, 600000) =574849.20
=57 RIERMA (&) 4849.20 1 KIEREHIF

6 A#EMIZ7 ¥ B%%R DT,

6 H# H = mod (57.484920+ W% X7, 60)

= mod (57.484920+29.530590X 7, 60) = 24.199050

1.3 ABOERICHT IMIE (BRE) 2XKDD

- (11)

EHBCEHRGBELRECHELLY, HEBCEREALZR LRSS THET 2.
JEEKSIIZ TdH HEAEDISTIIIERBELFE L, BREAZEZ2HE0E, 20HED%

RGIINZ BLEND DI HEBIITEORER RV,
JAKS = 3652566.96=r% % (1684) + 7 =3652416.96+150.0
A ZEHiE = mod (PR — BT, JEK5)
= (—32871753.45— 64450, 3652566.96) =3589466.15
KIE (11H) AME=4ATRHE-—Hs
=3589466.15—230297.35=23359168.80
6HMDOBEFIE X7y B DT,
6B O ZLHIE =mod (3359168.80+ 295305.90 X 7, 3652566.96)
=mod (5426310.10,3652566.96) = 1773743.140
BRI > B AR (89.253920) & b 6 HlizAK 2,
TR 46 1 = 3652566.96/2 — 1773743.140=52540.34 (5.254034F%)
BAEEARRIC L VEHET %,
BOOMFED :
BfEZE = (4360000— (34 X FIKBR+20000) X WHKR) X #AKRE -+ 14
HOOBRKD :
BfEE= (4119800— (31X #IHKFR+17640) X WHKR) X MEKE+ 118
6 BMIZBREDR DT, 5254034 % (18) KITMAAT %,
BfaE= (4119800— (31X #AFR +17640) X #IHKM) X FIAKR+ 11&
= 021154, FENH  ATREAZ=0.96077

- (12)

- (13)

- (14)

- (15)

- (16)

- (19)



il HEBOHTE

ITHEZE KRS E KIR6DBMAENEX 1065 2 ETHRDOLN LD,
BEEOFBEMIL VBRI [+] kb,

BHO| WX
mE F1 ]
+) (=)
FRX

B ‘EEONREK

1.4 BOEECHTHHME (EBXZE) 2RO
FKiE (118) ¥ AEEH> = mod (WFi+iEIC— M4, E#T)
=mod (—32871753.45-+227200—230297.35, 275546)
=mod (—32874850.80, 275546) =190669.20

6 A D ABEHIE,
6 H & ASZH %= mod (190669.20+295305.90 X 7, 275546)
=53442.50
EEAIEARICL VEHET 5o
BHOEKDOE :
= (11731000— (400X #AKRR +37000) X #IKR) X HIAKR+ 118
HYNOBEKOE !

JEE = (13240000— (500X #IABR +52000) X #IAKR) X MAKR+ 1=
5.344250 H < EHHEFKIR (7.154242) % O TEAE (©)

-+ (20)

- (21)

- (22)

-+ (23)

IR =53.442500CEEH b L0 b, LHENE (D) 20TiHERIE (22) 5.

JEidaE = (11731000— (400X #AFRE +37000) X #MEKR) X HIAKRR+ 1
=4.60203
FEEERIOOIRE Y, TE%E=1.293503 &L &%, FFEH205 [+]o
FTREE X FIIRE3 & FIR54D B HA D% % 13368750551 T THRDOLN S,

-+ (24)



BYND| BXD
A -1
) =)
BXQ| 2HQ,
K&

B2 EEEOMEKE
1.5 TEHOEHE
6 HoEiz,
HBATH = AB# R TA7R — H B K17 /10
=1.293503 —0.96077/10.0=1.19743 - (25)
= (B4 +E%) + (H A7 X10)
= (0.21154+4.60203) + (1.19743<10)

=0.017667 +0.384326=0.401993 - (26)
EW A = 6 M + I =24.199050+ 0.401993=24.601043 (/XF) - (27)
2. HREORH

2.1 XEEERDD
KIEAEHAZZILH = mod (FPAf+ 3005 — BR, 2#45)
= mod (—32871753.45+4900.00 —230297.35, 272122.20 )
= mod (—33097150.80, 272122.20 =101757.60 -+ (28)
E ! RIS HAFEH TIB800TH 275, KigldZOHRITIZ4900% BH LTV 5,
6 AMAZILHIX, 77 HE% DT,
6 AW ASCILA K538 = mod (101757.60+295305.9 X 7, 272122.20)

= mod (2168898.90, 272122.20) = 264043.50 = (29)
WL =rEAE ARKILE RF) X AFATHE
=264043.50/10000 X 13.36875=352.99315 =+ (30)
KW =2RE + Bz (BRI
= 352.99315+0.21154 = 353.20469 = (31)

REE=REE L (B&EE/ (1T£X10)) GEMER)
= 353.20469+ (4.60203/ (1.19743X10))



)| FigD HEB ORI

= 353.20469+0.38433 = 353.5890

2.2 HERESZERDD

Eif5=601043 DT,

5 (601043) >FEEHIE (5000) : #ifk =6010.43—5000=1010.43
Bt= CEAE— Chii/hik) X (RRi/Hk) 8500

= (5000—1010.43) X 1010.43+8500=474.3

s =M S (PRT—, shfk+) =6010.43+474.3=6484.7
PR 4 = TR 43 + % =1010.43 +474.3=1484.7

2.3 BYPZAXEERVKMBERDS

2ER AER

} E3
3 ZRHEHE®RBOMRE

KERWMAEERE=RE—BR
—3652417.05—230297.35=3422119.7 (ZK®D)
=230297.35
AR 6 A A B R =K IEARH A L EHIE +295305.9 X7+ HiRZ + k7%
—3492119.7+ 295305.90 X 7+ 4019.9+474.3=1841338.15 (H#1®)
=1841338.15—3652417.05/2=15129.625
6F WO REEE=1773743.140 : 6 I (BFD) (FH13LY)
6H AR HIE = 6 H W ZLHEIE £ i + R (hai—, HE+)
=1773743.140+4019.9+474.3=1778237.34
=3652565.86/2— 1778237.34=48045.59 (4.804559)
R = (4119800— (31X ¥R +17640) X FIKMR) X FHKR + 1 &
=0.19383186 BRATE =0.960409
RGEOHZFEIN1 L VHAIOR [—) &% %
£ A4 F BB =1.5129625—0.19383186=1.319131

- (32)

- (33)

- (34)
- (35)
- (36)

-+ (37)

- (38)
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2.4 HEABBZEXDD

FE—-1 K4 X Y3ERE (353.5890) <IEZXBR (358.30) TIHHAE [RRELHTHEL

2.5 BitEERDH
HAE#EALE®EE=13191 (EE#DO)
B =4.46— W KR X #HK R + 1870

=4.46—1.3191 X1.3191 1870 = 4.459 - (42)
F#s =3000 (fR—30 [EHELAE] OMELLEERBERE (1K) THIL)
-+ (43)
HitEZE=mitNE— (FiEXEFES - £#5)
=4.459— (4.459X1484.7+3000) =2.2522 - (44)
£14) [EERPO] o [BREXHAE] 20THTIE [+1.
xR1 HlLEZONS
HitEEZDFS
o5 P 22 il PRt PAEAS 5 B2 1
XEH#N O + + - -
AEHK @ — — + +
HE#M O — + +
FEXE30 + + = =
2.6 REZEZEKRDD
RHENZ =HAEALEHREEX (LHEE-HEEALEREKE) + 1870
=1.3191X (182.620848—1.3191) +1870=0.12789 -+ (45)
R EEZ=RENEXEFES~ (AF+4)
=0.12789X 1484.7 - 2500=0.0760 -+ (46)
L, HRFEEEZE > BAENELR S IR TEHET S,
WIHE R = R IL7E X 2— HIG e - (47)

#2580 [HEHK (FiR)] o [REZMHE] 20THSE [
®2 REEEOHT

HILEEOHF T
Gl BRER % R IR
£ E % () & + = -
£ Ek (F&) = — + +
EE®% (Fi) == = + 3
HE# (Ftk) + + = =




)i HEB O 7

2.7 BEEXHDXMWEERDD
ERMRE = ERE A+ Rl

= 358.3 + 2.2522 — 0.0760 = 360.4762 -+ (48)
R R A2 I LT ORX TR %0
REE<HRIR . BEICHTE =P 5CR — ZERE -+ (49)
REESHRR ,  BRELRE=CER —PRIR -+ (50)
REE<ERR :  BRERHE=IEKR —RERE -+ (51)
REHE>IERMR | BB =€ — IEXR -+ (52)
ZEEHE (3535890 ) <IEZMREE (360.4762) L1,

F& 1 43 Hil 1% = 360.4762 — 353.5890 = 6.8872 -+ (53)

PREAREA OERACH LD THENH S Z EVHET %o
2.8 BENESERDS
BELZDOTHER=80 EiE=8 %f{A¥5L,
RS = (BB RR - ZHH%RE) ~ gk
= (8.0—6.8872) +80=0.01391 (15539%)) o (54)
2.9 BEOEANERDD
U e AT RE AU AR BR = (RRW1E S + i Az T BF22) X 10
= (53442.5+4019.9+474.3) X 10=>579367.0 -+ (55)
57.9367<JEXIFR (72.65343) 7= DT, AERRITHE#IR=57.9367 (EHD)
L) AEBRITEE=1.301791, KMFATEIZEHEL13X D 0.96077,
A 1 477% = (ANEER F17HE — KB TEE/10)

=1.301791—0.96077/10.0=1.2057 «+ (56)

5E 5= root (£4rX (20— f43)) /100.0X 6500+ AEMRATZ
= root (1.391X (20—1.391)) /100.0X 6500 1.2057=274.3 we (57)
53 (ZERTINZAS %) = root (5—1.391) /100.0X 6500+ 1.2057=102.4 -+ (58)

(EHAS5ULOHAEDHAIIIEE R L)
BT =64847, VBEFEE=1+1024 (KHIZOTHZZ [+]) &£,
VSR = A E S —EM S £

= 6484.7—274.3+102.4 = 6312.8 -+ (59)
WKL = RRES +EM T LRFE
=6484.7+274.3+102.4=6861.4 -+ (60)

[HEEE] 1H2EFONEHRELORBENRITH L, ThICL ) [HEFR] OBF
OBFORAEIIRIGE [HEBE] 04800Tid% (4900 LTARHHE L LHEES NS,



WM

F3 [HEE#R] LHBEHEORSOLEK

iEE (14513100%) [ HFE#)

s (4800) 2 (4871) I (4900) (15H%E)
1‘21‘( fsfsé)i A 1532285 157348 157398 157408 (p.80)
*ﬁﬁzgg A 9paum 953498 943558 95558 (p.64)

HBEHEONAY 7 PEmapwin TEHE L7ZEF 3F 6 A HEDFRIEILT,

AR L A 1573580

L L A5 157985

RHE1685135 (LMT, HREMIERE) (RAE409FER)

HE'—1  KEEDOTH
OmP (+) /X (—) Q@BE (+) /O (—)

Rl RMahng BARARE PRAT )y BAARE PBRATRE
0 0.043400 0.000000 1.043400 0.041021 0.000000 0.958979
1 0.042998 0.043400 1.042998 0.040667 0.041021 0.959333
2 0.042594 0.086397 1.042594 0.040310 0.081688 0.959690
3 0.042187 0.128991 1.042187 0.039952 0.121998 0.960048
4 0.041779 0.171178 1.041779 0.039591 0.161950 0.960409
5 0.041369 0.212958 1.041369 0.039229 0.201541 0.960771
6 0.040957 0.254327 1.040957 0.038865 0.240771 0.961135
T 0.040543 0.295283 1.040543 0.038500 0.279636 0.961500
8 0.040126 0.335826 1.040126 0.038132 0.318136 0.961868
9 0.039708 0.375952 1.039708 0.037762 0.356268 0.962238
10 0.039287 0.415660 1.039287 0.037391 0.394030 0.962609
11 0.038865 0.454947 1.038865 0.037018 0.431421 0.962982
12 0.038441 0.493812 1.038441 0.036643 0.468439 0.963357
13 0.038014 0.532253 1.038014 0.036266 0.505081 0.963734
14 0.037585 0.570267 1.037585 0.035887 0.541347 0.964113
15 0.037155 0.607853 1.037155 0.035506 0.577234 0.964494
16 0.036722 0.645007 1.036722 0.035124 0.612740 0.964876
17 0.036288 0.681730 1.036288 0.034739 0.647863 0.965261
18 0.035851 0.718017 1.035851 0.034353 0.682602 0.965647
19 0.035412 0.753868 1.035412 0.033965 0.716955 0.966035

20 0.034971 0.789280 1.034971 0.033575 0.750920 0.966425
21 0.034528 0.824251 1.034528 0.033183 0.784495 0.966817
22 0.034084 0.858780 1.034084 0.032789 0.817678 0.967211
23 0.033637 0.892863 1.033637 0.032394 0.850467 0.967606
24 0.033188 0.926500 1.033188 0.031996 0.882660 0.968004
25 0.032737 0.959688 1.032737 0.031597 0.914856 0.968403




Wi HEE

D%

26 0.032284 0.992424 1.032284 0.031196 0.946453 0.968804
27 0.031829 1.024708 1.031829 0.030793 0.977649 0.969207
28 0.031371 1.056536 1.031371 0.030388 1.008441 0.969612
29 0.030912 1.087908 1.030912 0.029981 1.038829 0.970019
30 0.030451 1.118820 1.030451 0.029572 1.068810 0.970428
31 0.029988 1.149271 1.029988 0.029162 1.098382 0.970838
32 0.029523 1.179259 1.029523 0.028750 1.127544 0.971250
33 0.029055 1.208781 1.029055 0.028335 1.156294 0.971665
34 0.028586 1.237837 1.028586 0.027919 1.184629 0.972081
35 0.028114 1.266423 1.028114 0.027501 1.212549 0.972499
36 0.027641 1.294537 1.027641 0.027082 1.240050 0.972918
37 0.027166 1.322178 1.027166 0.026660 1.267132 0.973340
38 0.026688 1.349344 1.026688 0.026237 1.293792 0.973763
39 0.026208 1.376032 1.026208 0.025811 1.320029 0.974189
40 0.025727 1.402240 1.025727 0.025384 1.345840 0.974616
41 0.025243 1.427967 1.025243 0.024955 1.371224 0.975045
42 0.024758 1.453210 1.024758 0.024524 1.396179 0.975476
43 0.024270 1.477968 1.024270 0.024091 1.420703 0.975909
44 0.023780 1.502237 1.023780 0.023657 1.444795 0.976343
45 0.023288 1.526018 1.023288 0.023220 1.468451 0.976780
46 0.022794 1.549306 1.022794 0.022782 1.491671 0.977218
47 0.022299 1.572100 1.022299 0.022342 1.514453 0.977658
48 0.021801 1.594399 1.021801 0.021900 1.536795 0.978100
49 0.021301 1.616199 1.021301 0.021456 1.558694 0.978544
50 0.020799 1.637500 1.020799 0.021010 1.580150 0.978990
51 0.020295 1.658299 1.020295 0.020562 1.601160 0.979438
52 0.019789 1.678593 1.019789 0.020113 1.621722 0.979887
53 0.019280 1.698382 1.019280 0.019661 1.641835 0.980339
54 0.018770 1.717662 1.018770 0.019208 1.661496 0.980792
55 0.018258 1.736433 1.018258 0.018753 1.680704 0.981247
56 0.017744 1.754691 1.017744 0.018296 1.699457 0.981704
57 0.017228 1.772434 1.017228 0.017837 1.717753 0.982163
58 0.016709 1.789662 1.016709 0.017376 1.735590 0.982624
59 0.016189 1.806371 1.016189 0.016914 1.752966 0.983086
60 0.015666 1.822560 1.015666 0.016449 1.769880 0.983551
61 0.015142 1.838226 1.015142 0.015983 1.786329 0.984017
62 0.014616 1.853368 1.014616 0.015515 1.802313 0.984485
63 0.014087 1.867984 1.014087 0.015045 1.817828 0.984955
64 0.013556 1.882071 1.013556 0.014573 1.832873 0.985427
65 0.013024 1.895628 1.013024 0.014100 1.847446 0.985900
66 0.012489 1.908651 1.012489 0.013624 1.861546 0.986376




4l

67 0.011953 1.921141 1.011953 0.013147 1.875170 0.986853
68 0.011414 1.933093 1.011414 0.012667 1.888316 0.987333
69 0.010873 1.944507 1.010873 0.012186 1.900984 0.987814
70 0.010330 1.955380 1.010330 0.011703 1.913170 0.988297
71 0.009785 1.965710 1.009785 0.011218 1.924873 0.988782
72 0.009239 1.975496 1.009239 0.010732 1.936092 0.989268
73 0.008690 1.984734 1.008690 0.010243 1.946823 0.989757
74 0.008139 1.993424 1.008139 0.009753 1.957066 0.990247
75 0.007586 2.001563 1.007586 0.009260 1.966819 0.990740
76 0.007031 2.009148 1.007031 0.008766 1.976079 0.991234
77 0.006474 2.016179 1.006474 0.008270 1.984845 0.991730
78 0.005914 2.022652 1.005914 0.007772 1.993115 0.992228
79 0.005353 2.028567 1.005353 0.007272 2.000888 0.992728
80 0.004790 2.033920 1.004790 0.006771 2.008160 0.993229
81 0.004225 2.038710 1.004225 0.006267 2.014931 0.993733
82 0.003658 2.042935 1.003658 0.005762 2.021198 0.994238
83 0.003088 2.046592 1.003088 0.005255 2.026960 0.994745
84 0.002517 2.049681 1.002517 0.004746 2.032215 0.995254
85 0.001943 2.052198 1.001943 0.004235 2.036961 0.995765
86 0.001368 2.054141 1.001368 0.003722 2.041196 0.996278
87 0.000791 2.055509 1.000791 0.003208 2.044918 0.996792
88 0.000211 2.056300 1.000211 0.002691 2.048126 0.997309
89 2.056511 1.000000 0.002173 2.50817 0.997827
90 0.001653 2.052990 0.998347
91 0.001131 2.054643 0.998869
92 0.000607 2.055773 0.999393
93 0.000081 2.056380 0.999919
94 2.056461 1.000000
iE 1) APOSA@RIE-20 (17) X, BEOHHNOEL (18) X THHET 5,

2) BRI RI RO RE TORMHEIED %,

3) FFEARIAMOREATRE (18) 26BN EMET %,

4) ZovEIdEHERE D O R E/ESTELT 647 Tt




) FiED HEB O

ftk—2 HOIK
DM (+) /QFX (-) @FX (+) /@d#H (—)

WREE| Mgy TEHAE RRATEE RIS HEEARAE TR RATRE
0 0.116936 0.000000 1.219939 0.131875 0.000000 1.468750
1 0.116172 0.116936 1.220703 0.130805 0.131875 1.467680
2 0.115384 0.233108 1.221491 0.129705 0.262680 1.466580
3 0.114572 0.348492 1.222303 0.128575 0.392385 1.465450
4 0.113736 0.463064 1.223139 0.127415 0.520960 1.464290
5 0.112876 0.576800 1.223999 0.126225 0.648375 1.463100
6 0.111992 0.689676 1.224883 0.125005 0.774600 1.461880
7 0.111084 0.801668 1.225791 0.123755 0.899605 1.460630
8 0.110152 0.912752 1.226723 0.122475 1.023360 1.459350
9 0.109196 1.022904 1.227679 0.121165 1.145835 1.458040
10 0.108216 1.132100 1.228659 0.119825 1.267000 1.456700
11 0.107212 1.240316 1.229863 0.118455 1.386825 1.455330
12 0.106184 1.347528 1.230691 0.117055 1.505280 1.453930
13 0.105132 1.453712 1.231743 0.115625 1.622335 1.452500
14 0.104056 1.558844 1.232819 0.114165 1.737960 1.451040
15 0.102956 1.662900 1.233919 0.112675 1.852125 1.449550
16 0.101832 1.765856 1.235043 0.111155 1.964800 1.448030
17 0.100684 1.867688 1.236191 0.109605 2.075955 1.446480
18 0.099512 1.968372 1.237363 0.108025 2.185560 1.444900
19 0.098316 2.067884 1.238559 0.106415 2.293585 1.443290
20 0.097096 2.166200 1.239779 0.104775 2.400000 1.441650
21 0.095852 2.263296 1.241023 0.103105 2.504775 1.439980
22 0.094584 2.359148 1.242291 0.101405 2.607880 1.438280

23 0.093292 2.453732 1.243583 0.099675 2.709285 1.436550

24 0.091976 2.547024 1.244899 0.097915 2.808960 1.434790

25 0.090636 2.639000 1.246239 0.096125 2.906875 1.433000

26 0.089272 2.729636 1.247603 0.094305 3.003000 1.431180

27 0.087884 2.818908 1.248991 0.092455 3.097305 1.429330

28 0.086472 2.906792 1.250403 0.090575 3.189760 1.427450

29 0.085036 2.993264 1.251839 0.088665 3.280335 1.425540

30 0.083576 3.078300 1.253299 0.086725 3.369000 1.423600

31 0.082092 3.161976 1.254783 0.084755 3.455725 1.421630

32 0.080584 3.243968 1.256291 0.082755 3.540480 1.419630

33 0.079052 3.324552 1.257823 0.080725 3.623235 1.417600

34 0.077496 3.403604 1.259379 0.078665 3.703960 1.415540

35 0.075916 3.481100 1.260959 0.076575 3.782625 1.413450

36 0.074312 3.557016 1.262563 0.074455 3.859200 1.411330

37 0.072684 3.631328 1.264191 0.072305 3.933655 1.409180

38 0.071032 3.704012 1.265843 0.070125 4.005960 1.407000




oW

39 0.069356 3.775044 1.267519 0.067915 4.076085 1.404790
40 0.067656 3.844400 1.269219 0.065675 4.144000 1.402550
41 0.065932 3.912056 1.270943 0.063405 4.209675 1.400280
42 0.064184 3.977988 1.272691 0.061105 4.273080 1.397980
43 0.062412 4.042172 1.274463 0.058775 4.334185 1.395650
44 0.060616 4.104584 1.276259 0.056415 4.392960 1.393290
45 0.058796 4.165200 1.278079 0.054025 4.449375 1.390900
46 0.056952 4.223996 1.279923 0.051605 4.503400 1.388480
47 0.055084 4.280948 1.281791 0.049155 4.555005 1.386030
48 0.053192 4.336032 1.283683 0.046675 4.604160 1.383550
49 0.051276 4.389224 1.285599 0.044165 4.650835 1.381040
50 0.049336 4.440500 1.287539 0.041625 4.695000 1.378500
51 0.047372 4.489836 1.289503 0.039055 4.736625 1.375930
52 0.045384 4.537208 1.291491 0.036455 4.775680 1.373330
53 0.043372 4.582592 1.293503 0.033825 4.812135 1.370700
54 0.041336 4.625964 1.295539 0.031165 4.845960 1.368040
55 0.039276 4.667300 1.297599 0.028475 4.877125 1.365350
56 0.037192 4.706576 1.299883 0.025755 4.905600 1.362630
57 0.035084 4.743768 1.301791 0.023005 4.931355 1.359880
58 0.032952 4.778852 1.303923 0.020225 4.954360 1.357100
59 0.030796 4.811804 1.306079 0.017415 4.974585 1.354290
60 0.028616 4.842600 1.308259 0.014575 4.992000 1.351450
61 0.026412 4.871216 1.310463 0.011705 5.006575 1.348580
62 0.024184 4.897628 1.312691 0.008805 5.018280 1.345680
63 0.021932 4.921812 1.314943 0.005875 5.027085 1.342750
64 0.019656 4.943744 1.317219 0.002915 5.032960 1.339790
65 0.017356 4.963400 1.319519 —0.000075 5.035875 1.336800
66 0.015032 4.980756 1.321843
67 0.012684 4.995788 1.324191
68 0.010312 5.008472 1.326563
69 0.007916 5.018784 1.328959
70 0.005496 5.026700 1.331379
71 0.003052 5.032196 1.333823
72 0.000584 5.035248 1.336291
iE 1) EOOEK@IIHE 20 (22) X, EXQEND X (23) XTHHT 2,

2) EEMST AR OB T ORERE D%,

3) BRATHEIZH OBRFATRE (1.336875) 75 MG & MNKY 5o

4) ZOVEIIEHERE ) ORFRE DML 6 K7 TRk

5) HEBE VR LIIERE (© @Q072K, @ @N65MR) THEAETE) .




EHGOE (HEBRLOE F)

NN EO HEBE O

f&—3
HONRE | A WEE EMAH | WROE HOEA | AWEH @K | #AGE
0 2000.00 3000.00 0.06 47 2159.20 2840.80 6.45
1 2000.06 2999.94 0.21 48 2165.65 2834.35 6.55
2 2000.27 2999.73 0.36 49 2172.20 2827.80 6.64
3 2000.63 2999.37 0.51 50 2178.84 2821.16 6.73
4 2001.14 2998.86 0.66 51 2185.57 2814.43 6.82
5 2001.80 2998.20 0.81 52 2192.39 2807.61 6.91
6 2002.61 2997.39 0.96 53 2199.30 2800.70 6.99
7 2003.57 2996.43 1.11 54 2206.29 2793.71 7.07
8 2004.68 2995.32 1.26 | 55 2213.36 2786.64 7.15
9 2005.94 2994.06 1.41 56 2220.51 2779.49 7.23
10 2007.35 2992.65 1.56 57 2227.74 2772.26 7.30
11 2008.91 2991.09 1.71 58 2235.04 2764.96 7.37
12 2010.62 2989.38 1.86 59 2242.41 2757.59 7.44
13 2012.48 2987.52 2.01 60 2249.85 2750.15 7.51
14 2014.49 2985.51 2.16 61 2257.36 2742.64 7.57
15 2016.65 2983.35 2.31 62 2264.93 2735.07 7.63
16 2018.96 2981.04 2.46 63 2272.56 2727.44 7.69
17 2021.42 2978.58 2.61 64 2280.25 2719.75 7.74
18 2024.03 2975.97 2.76 |65 2287.99 2712.01 7.79
19 2026.79 2973.21 291 66 2295.78 2704.22 7.84
20 2029.70 2970.30 3.06 67 2303.62 2696.38 7.88
21 2032.76 2967.24 3.20 68 2311.50 2688.50 7.92
22 2035.96 2964.04 3.34 69 2319.42 2680.58 7.95
|23 2039.30 2960.70 3.48 70 2327.37 2672.63 7.98
24 2042.78 2957.22 3.62 71 2335.35 2664.65 8.00
25 2046.40 2953.60 3.76 72 2343.35 2656.65 8.02
26 2050.16 2949.84 3.90 73 2351.37 2648.63 8.04
27 2054.06 2945.94 4.04 74 2359.41 2640.59 8.06
28 2058.10 2941.90 4.18 75 236747 2632.53 8.07
|29 2062.28 2937.72 4.32 76 2375.54 2624.46 8.08
30 2066.60 2933.40 4.46 T 2383.62 2616.38 8.09
31 2071.06 2928.94 4.59 78 2391.71 2608.29 8.10
32 2075.65 2924.35 4.72 79 2399.81 2600.19 8.10
33 2080.37 2919.63 4.85 80 2407.91 2592.09 8.11
34 2085.22 2914.78 4.98 81 2416.02 2583.98 8.12
35 2090.20 2909.80 5.11 82 2424.14 2575.86 8.12
36 2095.31 2904.69 5.23 83 2432.26 2567.74 8.13
37 2100.54 2899.46 5.35 84 2440.39 2559.61 8.14
38 2105.89 2894.11 5.47 85 2448.53 2551.47 8.14
39 2111.36 2888.64 5.59 86 2456.67 2543.33 8.15
40 2116.95 2883.05 5.71 87 2464.82 2535.18 8.15
41 2122.66 2877.34 5.82 88 247297 2527.03 8.16
42 2128.48 2871.52 5.93 89 2481.13 2518.87 8.16
43 2134.41 2865.59 6.04 90 2489.29 2510.71 8.17
44 2140.45 2859.55 6.15 91 2497.46 2502.54 2.54
45 2146.60 2853.40 6.25 91.31 2500.00 2500.00 0.00
46 2152.85 2847.15 6.35




E1)

E 2)

E

BSHEBE~OHHIIIEHB I EL VDb H S,

(1) FHOTH | THEIES00E b EV T 272 DILERROMOIIEAERHELR Y
HER L B2ATR TV, BEEIMOBEE ML WHE ) EEFO LI TS
FRTIE LRV, BIHOKEE - 29 7 ABTEEHLEELEFTOB ThNbh o2 L
X 23T TII0EEL b FhTWi, FAFHOTHEARAROTFRIZBEEL 2V,

(2) BEOFHOITN : TNEHEOBETIZA & OEMEL EEE T, HROPEX
XY TETOONER, COOBETIERRELIENIAREZHGELLTT
BB EA2ECIECHOVH o, ZHRBE-1RSISRT &) KBEEORESLT
B RO SHEL TV ME, SHETIREOKRE SE/NS L LATDICTHRIT L4
BAEOBIID R { o A RO & 5 1214004 A 6 150048 1221 T RIS o 720

(3) HEOFHOIXTN : AROEHBOFH THNITFHROIRIIHHITH
o b D%, LEBAOBHEEIAS TICHBEONE (APREE»LALRTTON
BIiHLLEIEXZ2HE) *BICERLHAONPELEAIETLE o0 EK,
WiaZ. (2012) p.25-26% BB, SHINIIAMKOBEELBARIIOBBEOHALE
HXT [EETHEEE] 2R L0, SHEOHAEFHENOBRBEIEL 2, £
NARALZNEOES (1974) p34d, EHEHITHM S O83EMICERBETTHRT 2
HE47960E & L, BAOEThH (PE) ICTERT A H&32980 (BHPER37%) 72
DT, EHBIHIKETREEXIETOHEZTFH TS & Lz, AIRORBINHES
(1992) p53536lcddH b, LA LIIGMENT, EHEEED CHEOHALRITIEE
WO (HEORAET 2HE) MWESFICA2LOTERBTTETSZHES F4 (8400) &%
DEIhERLEOSET L 2 b, WHEH-1K4D &) (cERLEOBEEO B AR IIEE
AN VOTHEDES Lo, EEIE (1675) OHEA*EWHEIFHILOLT
RTOHAEZTFH L7226 Tid%\v,

(4) [BEEE] OBHOBY @ Lk (1986) pa6l KA HH EHIE THE DL
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